

raymond LIMITED

(CIN: L17117MH1925PLC001208)

Registered Office: Plot No. 156/H. No. 2, Village Zadgaon,
Ratnagiri - 415612, Maharashtra

Email: corp.secretarial@raymond.in; Website: www.raymond.in
Tel: 02352 - 232514; Fax: 02352 - 232513

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Ninetieth (90th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at the Registered Office of the Company at Plot No.156/H. No. 2, Village Zadgaon, Ratnagiri 415 612, Maharashtra on **Monday, June 8, 2015 at 11.00 a.m** to transact the business as set out in the Notice dated April 29, 2015. The said Notice along with Proxy Form, Attendance Slip and Annual Report inter-alia containing Directors Report, Auditors' Report and Audited Financial Statement has been dispatched to all the Members at their registered addresses or email-ids on Friday, May 15, 2015 and the same is also available on the website of the Company at www.raymond.in and the Notice of the AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and the proxy need not be a member of the Company. Proxies in order to be effective, should be deposited at the Registered Office of the Company, duly completed and signed, not less than 48 hours before the commencement of the Meeting.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, May 29, 2015 to Monday, June 8, 2015 (both days inclusive)** for the purpose of Annual General Meeting and payment of dividend on the Equity Shares of the Company for the year ended March 31, 2015. The dividend as recommended by the Board, if declared at the meeting, will be paid on or after June 9, 2015.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Clause 35B of the Listing Agreement:

- The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the Annual General Meeting dated April 29, 2015.
- Day, Date and time of commencement of remote e-voting : Friday, June 5, 2015
(10.00 a.m)
- Day, Date and time of end of remote e-voting : Sunday, June 7, 2015
(5.00 p.m)
- Cut-off date : June 1, 2015
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. June 1, 2015 should follow the instructions for e-voting as mentioned in the AGM Notice for FIRST TIME USER which is available on the Company's website. In case of any queries, the shareholder may also contact the Registrar & Transfer Agent viz. M/s. Link Intime India Private Limited and obtain the necessary Login-id and password.

The Members are requested to note that:

- Remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m on Sunday, June 7, 2015.
- The facility for voting through ballot / polling paper shall be made available at the venue of the AGM.
- The members who will be attending the meeting and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at AGM. The members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall NOT be entitled to cast their vote again at the AGM.
- Members holding shares in physical or in dematerialized form as on June 1, 2015, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting OR voting through ballot / polling paper at the AGM.

For any query or grievances in relation to e-voting, Members may write to / contact Smt. Sallu Lad, Client Relations - Corporate Registry, Link Intime India Private Limited, C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbai - 400078, Ph. No.: 022-25963838 or email: raymond@linkintime.co.in OR Shri Thomas Fernandes, Company Secretary, Raymond Limited, Jekegram, Pokhran Road No. 1, Thane (West) - 400 606, Ph. No.022-61527000 or email : corp.secretarial@raymond.in

The result of the e-voting / voting at AGM ballot shall be declared on or before June 10, 2015. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be displayed at the Registered Office of the Company and also be placed on the Company's website and communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

By Order of the Board

For Raymond Limited

Thomas Fernandes

Director - Secretarial & Company Secretary

Mumbai,
May 15, 2015

Raymond LIMITED

सी आय एन: एल १७११७एमएस १९२५पीएलसी ००१२०८

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. १५६/एच. क्र. २, गाव झडगाव, रत्नागिरी - ४१५ ६१२, (महाराष्ट्र)

ईमेल: corp.secretarial@raymond.in; वेबसाइट: www.raymond.in

दूरध्वनी: ०२३५२ - २३२५१४; फॅक्स: ०२३५२ - २३२५१३

नोटीस

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की २९ एप्रिल २०१५ च्या नोटिशीमध्ये निश्चित करण्यात आलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी, कंपनीची नव्वदावी (९० वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही प्लॉट क्र. १५६/एच/क्र.२, गाव झडगाव, रत्नागिरी-४१५ ६१२, महाराष्ट्र येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये, सोमवार, ८ जून २०१५ रोजी सकाळी ११.०० वाजता घेण्यात येईल. प्रतिपत्राचा नमुना, उपस्थिती प्रत आणि वार्षिक अहवाल व इतर गोष्टींबरोबर समाविष्ट संचालकांचा अहवाल, लेखापरीक्षांचा अहवाल व लेखापरीक्षित आर्थिक विवरण ह्यांसह सदर नोटीस हे इस्तऐवज शुक्रवार, १५ मे २०१५ रोजी सर्व सभासदांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर किंवा ईमेल-आयडीजवर पाठविण्यात आलेले आहेत आणि सदर दस्तऐवज हे कंपनीच्या www.raymond.in ह्या वेबसाइटवरदेखील उपलब्ध आहेत आणि एजीएमची नोटीस ही सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या www.evotingindia.com ह्या वेबसाइटवरदेखील उपलब्ध आहे.

सभेला हजर राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी हक्कदार सभासद हा त्याच्याऐवजी हजर राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी प्रतिपत्रधारकाची नेमणूक करण्यास हक्कदार आहे आणि प्रतिपत्रधारक हा कंपनीचा सभासद असणे गरजेचे नाही. प्रतिपत्रे, प्रभावी होण्यासाठी, यथोचितरीत्या पूर्ण केलेली आणि स्वाक्षरी केलेली, सभा सुरू होण्यापूर्वी ४८ तास आधीपर्यंत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये प्राप्त होणे आवश्यक आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ च्या अनुरोधाने, सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीचे भाग हस्तांतरण पुस्तक हे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतूकरिता आणि ३१ मार्च २०१५ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी कंपनीच्या सभभागांवरील लाभांश प्रदान करण्यासाठी शुक्रवार, २९ मे २०१५ पासून ते सोमवार, ८ जून २०१५ पर्यंत (बोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील. मंडळाने शिफारस केलेला लाभांश, सभेमध्ये घोषित करण्यात आल्यास, ९ जून २०१५ रोजी किंवा त्यानंतर प्रदान करण्यात येईल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदींच्या आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० च्या अनुपालनार्थ, वेळोवेळी सुधारणा करण्यात आल्याप्रमाणे आणि सूचीकरण कराराच्या कलम ३५ वी अनुरोधाने:

ए) २९ एप्रिल २०१४ तारखेच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटिशीमध्ये निश्चित करण्यात आलेल्या ठरावावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सभासदांना आपले मतदान करता येण्यासाठी कंपनी सभासदांना ई-मतदान सुविधा प्रदान करत आहे.

बी) रिमोट ई-मतदानाचा प्रारंभ दिवस, दिनांक आणि वेळ : शुक्रवार, ५ जून २०१५
(सकाळी १०.०० वाजता)

सी) रिमोट ई-मतदान समाप्ती दिवस, दिनांक आणि वेळ : रविवार, ७ जून २०१५
(संध्याकाळी ५.०० वाजता)

डी) कट-ऑफ तारीख : ९ जून २०१५

ई) एजीएम नोटीस पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादन करणाऱ्या आणि कंपनीचे सभासद होणाऱ्या तसेच कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच ९ जून २०१५ रोजी भागधारणा करणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीने, एजीएम नोटिशीमध्ये उल्लेख करण्यात आल्याप्रमाणे पहिल्या वेळच्या वापरकर्त्यासाठीच्या ई-मतदानविषयक सूचनांचे पालन करायला हवे, सदर सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत. कोणतेही प्रश्न असण्याच्या बाबतीत, भागधारक हे निर्बंधक आणि हस्तांतरण एजंट म्हणजेच मेसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ह्यांच्याशी संपर्क साधू शकतील आणि आवश्यक लॉगइन-आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतील.

सभासदांनी पुढील गोष्टींची नोंद घ्यावी अशी त्यांना विनंती करण्यात येत आहे:

ए) रविवार, ७ जून २०१५ रोजी संध्याकाळी ५.०० नंतर सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-मतदान मॉड्यूल हे मतदानासाठी अकार्यान्वित करण्यात येईल.

बी) मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल.

सी) सभेला उपस्थित राहणाऱ्या आणि रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान न करणाऱ्या सभासदांना एजीएममध्ये आपला मतदानाचा हक्क बजावला येईल. रिमोट ई-मतदानाद्वारे अगोदरच आपले मतदान पार पाडणारे सभासद सभेला उपस्थित राहू शकतील परंतु ते एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी हक्कदार असणार नाहीत.

डी) ९ जून २०१५ ह्या तारखेपर्यंत वास्तविक किंवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भागधारणा करणारे सभासद हेच केवळ रिमोट ई-मतदानाची किंवा एजीएममध्ये मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार असतील.

ई-मतदानाशी संबंधित कोणतेही प्रश्न किंवा तक्रारी असण्याच्या बाबतीत, सभासद हे श्रीमती सायली लाड, क्लायंट रिलेशन्स-कॉरपोरेट रजिस्ट्री, लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१३, फ्लॉरलॉ सिल्क मिल्स कंपाउंड, एल.बी.एस.मार्ग, भांडुप (पश्चिम), मुंबई-४०००७८, दूरध्वनी क्र. ०२२-२५९६३८३८ किंवा ईमेल: taymond@linkintime.co.in येथे किंवा श्री. थॉमस फर्नांडीस, कंपनी सचिव, रेमंड लिमिटेड, जेकेग्राम, पोखरण रोड क्र. १, ठाणे (पश्चिम) -४०० ६०६, दूरध्वनी क्र. ०२२-६९५२७००० किंवा ईमेल: corp.secretarial@raymond.in येथे लिहून कळवू शकतील/संपर्क साधू शकतील.

ई-मतदानाचे/एजीएमच्या ठिकाणी करण्यात आलेल्या मतदानाचे निकाल हे १० जून २०१५ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित करण्यात येतील. परिनिरीक्षाकांच्या अहवालासह, निकाल घोषित करण्यात आल्यास, ते कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये प्रदर्शित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या वेबसाइटवरदेखील ठेवण्यात येतील तसेच जेथे कंपनीचे सभभाग सूचीबद्ध आहे, त्या स्टॉक इक्विवॅलेंससाठी कळविण्यात येतील.

मंडळाच्या आदेशानुसार

रेमंड लिमिटेडसाठी

थॉमस फर्नांडीस

डायरेक्टर-सेक्रेटरियल आणि कंपनी सेक्रेटरी

मुंबई
१५ मे, २०१५